

LIETUVOS TRIATLONO FEDERACIJA
VISUOTINĖ NEEILINĖ NARIŲ KONFERENCIJA

Data: 2022 m. lapkričio mėn. 25 d. 14:50 – 16:30

Vieta: Žemaitės g. 6, Vilnius ir virtuali „MS Teams“ platforma.

Konferencijos pirmininkas: Saulius Batavičius

Konferencijos sekretorius: Dainius Šimkaitis

Dalyvauja: minimaliai 15 (penkiolika) iš 21 (dvidešimt vieno) Lietuvos triatlono federacijos narių, turinčių Konferencijoje po 1(vieną) balsą. Į vėlyvesnius balsavimus įtraukiami Panevėžio triatlono klubo ir Kauno triatlono atstovai. Kворumas yra, Konferencijoje dalyvauja daugiau nei 2/3 Federacijos narių. Visi priimti sprendimai – teisėti.

DARBOTVARKĖ:

1. Kvorumo tvirtinimas
2. Balsų skaičiavimo komisijos siūlymas ir tvirtinimas
3. Darbotvarkės tvirtinimas
4. Techninio komiteto pirmininko Ž. Reiso prisistatymas ir balsavimas dėl asmens priėmimo į LTF VK
5. Naujų LTF įstatų redakcijos balsavimas
6. Vykdomojo komiteto siūlymas Dainių Kopūstą ir Vidmantą Urboną tvirtinti Federacijos garbės nariais
7. Einamieji klausimai (neatsirado)

DARBOTVARKĖS EIGA:

1. Klausimas: Kvorumo tvirtinimas

Svarstyta:

Generalinis sekretorius DŠ pristatė, kad dėl pagrindinio šios Konferencijos klausimo sprendimo – nuostatų keitimo, yra būtinas 2/3 Federacijos narių dalyvavimas (15/21). Remiantis Federacijos įstatais, Konferenciją galima vykdyti tiek virtualiai, tiek gyvai. Dėl esamo ligų sezono, Vykdomojo komiteto nuspręsta Konferencija vykdyti hibridiniu būdu: kviesti narius į gyvą posėdį, o negalėjusiems atvykti sudaryti sąlygas prisijungti internetu. Abecėlės tvarka kviesti 21 LTF narių atstovai ir/ar įgalioti asmenys.

Nutarta:

Iš 21 nario suskaičiuota 15 prisijungusių, tad patvirtintas 2/3 narių kvorumas.

2. Klausimas: Balsų skaičiavimo komisijos siūlymas ir tvirtinimas

Svarstyta:

Į balsų skaičiavimo komisiją pasiūlyti asmenys esamoje Konferencijoje neturintys balso teisės: Inga Paplauskė (TRItonas) ir Inga Aukselytė (TRItonas).

Balsuota:

Tvirtinti siūlomą balsų skaičiavimo komisiją iš dviejų asmenų.

Už: 15, Prieš: 0, Susilaikė: 0

Nutarta:

Tvirtinti Konferencijos balsų skaičiavimo komisiją.

3. Klausimas: Darbotvarkės tvirtinimas

Svarstyta:

Esant trapiam daugumai, MM pasiūlė iškartoti eiti prie įstatų keitimo klausimo, kol yra prisijungę 15 narių, o tolimesnius klausimus tęsti pagal nurodytą tvarką.

Balsuota:

Pradėti darbotvarkę nuo įstatų keitimo projekto.

Už: 15, Prieš: 0, Susilaikė: 0

Nutarta:

Tvirtinti darbotvarkę. Darbotvarkę pradėti nuo įstatų keitimo projekto nagrinėjimo.

4. Klausimas: Naujų LTF įstatų redakcijos balsavimas

Svarstyta:

DŠ pristatė siūlomus keisti įstatų punktus: 7.2. ir 8.1. Siūlyta vietoje esamų 3 nenutrūkstamų to paties asmens kadencijų Vykdomajame komitete ir/ar Prezidentavime, įteisinti maksimalų 2 kadencijų skaičių. Nariams peikimo projektas išsiųstas susipažinti gerokai anksčiau prieš posėdį. Diskusijų nesulaukta.

Balsuota:

Keisti LTF įstatų 7.2. ir 8.1. punktus vienam asmeniui leidžiant nenutrūkstamai būti Vykdomojo komiteto nariu ir/ar Prezidentu ne daugiau nei 2 (dvi), 4 (keturių) metų kadencijas iš eilės.

Už: 15, Prieš: 0, Susilaikė: 0

Nutarta:

Tvirtinti Lietuvos triatlono federacijos įstatų 7.2. ir 8.1. punktų pakeitimus, vienam asmeniui leidžiant nenutrūkstamai būti Vykdomojo komiteto nariu ir/ar Prezidentu ne daugiau nei 2, 4 metų kadencijas iš eilės.

5. Klausimas: Siūlymas įtraukti Techninio komiteto pirmininką Žilviną Reisą į LTF Vykdomąjį komitetą.

Svarstyta:

Pirminkas SB pristatė naują Techninio komiteto pirmininką Žilviną Reisą (BTT) ir nurodė, kad asmuo buvo deleguotas komiteto reprezentavimui Vykdomajame komitete. Leista prisistatyti ir ŽR, nariams suteikta galimybė kandidatui užduoti klausimui. Klausimų kandidatui neiškylo, diskusijų nebūta.

Balsuota:

Žilvino Reiso (ŽR) kandidatūra tapti Lietuvos triatlono federacijos Vykdomojo komiteto nariu, deleguojamu nuo Techninio komiteto.

Už: 15, Prieš: 0, Susilaikė: 0

Nutarta:

Žilviną Reisą įtraukti į Lietuvos triatlono federacijos Vykdomąjį komitetą iki 2024 m. ataskaitinės rinkiminės konferencijos.

6. Klausimas: Vykdomojo komiteto siūlymas Dainių Kopūstą ir Vidmantą Urboną tvirtinti Federacijos garbės nariais

Svarstyta:

Pirminkas SB informavo narius apie 2023 minima Lietuvos triatlono keturiasdešimtmetį (pirmos varžybos - 1983 m., Panevėžyje). Ateinančios šventės proga, siūlyta paminėti ir prisiminti per keturiasdešimtmetį nuveiktus darbus ir žmonės, ženkliai prisidėjusius prie Lietuvos triatlono. Nariams pasiūlyta minėjimą pradėti į garbės narių gretas priimant du nusipelnčius Lietuvos triatlonui asmenis, buvusius Federacijos prezidentus: Dainių Kopūstą ir Vidmantą Urboną. Pažymėta, kad garbės nario statusas yra simbolinis, dar niekada neteiktas LTF nario statusas. Garbės nariai gali dalyvauti LTF konferencijose, reikšti savo nuomonę, bet balso teisės kaip garbės nariai – neturi. VU reiškta nuomonė, kad jo manymu yra eilė gerokai daugiau Lietuvos triatlonui nusipelnusių asmenų nei jis pats, todėl siūlyta visų pirma svarstyti bent jau a.a. Stasio Kavaliausko garbės nario statusą. Prezidentas SB paminėjo, kad siūlomas D. Kopūsto ir V. Urbono įtraukimas į garbės narių sąrašą yra tik pirma dalis paminint triatlonui nusipelnčius asmenis, todėl norima keturiasdešimtmetį pradėti nuo padėkos esamiems nariams ir jų darbams pastaruosius 20 – 40 metų. Siūlyta balsuoti atskirai dėl abiejų asmenų. Siūlymui pritarta.

Balsuota:

Buvusio ilgamečio LTF Prezidento Dainiaus Kopūsto skelbimas Federacijos garbės nariu.

Už: 14, Prieš: 0, Susilaikė: 1

Balsuota:

Buvusio LTF Prezidento, vieno iš triatlono pradininko Lietuvoje, Vidmanto Urbono skelbimas Federacijos garbės nariu.

Už: 14, Prieš: 0, Susilaikė: 1

Nutarta:

Tvirinti Dainių Kopūstą ir Vidmantą Urboną Lietuvos triatlono federacijos garbės nariais. Apdovanojimus įteikti gruodžio 10 d., Klaipėdoje, metų uždarymo metu.

Oficialus posėdis ir darbotvarkės klausimai baigti. Nariams neoficialiai pristatytos 2023 m. Federacijos biudžeto gairės, diskutuota apie 2022 m. nuveiktus darbus, išklausti kiti narių pasiūlymai ruošiantis 2023 metams.

Saulius Batavičius
Posėdžio pirmininkas

Dainius Šimkaitis
Posėdžio sekretorius

PRIEDAI:

Priedas Nr.1: posėdžio dalyvių sąrašas